
Vasco 
Tisková sada

Hello!

Ahoj!



O Vasco:
Vasco navrhuje, vyrábí a prodává mobilní překládací zařízení, 
která za vás překonávají jazykové bariéry, ať jste kdekoli.

Společnost byla založena v roce 2008 Maciejem Góralskim.  
To, co ho inspirovalo k vývoji překladačů, byly jeho osobní 
zkušenosti ze studia a cest do zahraničí. Maciej si všiml, že na 
trhu je poptávka po pokročilých zařízeních, která mohou usnadnit 
komunikaci mezi lidmi, kteří hovoří různými jazyky.



Překladače Vasco využívají turisté, lidé pracující v zahraničí i společnosti a organizace obsluhující 
klienty různých národností (takové organizace zahrnují turistická zařízení, kanceláře, ale i zdravotnické 
služby a bezpečnostní složky). Díky zařízením Vasco Translator se lidé nemusí bát jazykových výzev a mohou 
se soustředit na odpočinek, objevování světa a rozvoj svého podnikání.



Dnes je Vasco jedním z lídrů na trhu elektronických překladačů. Společnost působí v téměř  
20 zemích na 4 kontinentech a má téměř 200 zaměstnanců. Sídlo společnosti se nachází  
v Krakově, ale společnost má pobočky v různých zemích po celém světě.



Moderní, spolehlivý  
a vysoce kvalitní  
— Seznamte se s překladačem  
Vasco Translator

Cílem společnosti Vasco je vytvářet produkty, které pomáhají 
lidem komunikovat bez jazykových bariér. Zařízení překládají 
řeč, text, skupinové chaty a další. S překladačem Vasco 
Translator můžete mluvit a rozumět více než 90 % světové 
populace.

Překladače Vasco Translator dobyly trh díky svým intuitivním 
rozhraním, vysoce kvalitním službám a bezplatnému 
doživotnímu internetu pro překlady, který je dostupný  
v téměř 200 zemích.



Vasco Translator V4  
– nejnovější model

• Hlasový překladač: 76 jazyků
• Textový překladač: 90 jazyků
• Překladač fotografií: 108 jazyků
• Bleskově rychlé překlady (cca 0,5 sekundy)
• 96% přesnost překladů
• Velká a ergonomická 5palcová obrazovka: Text vidíte 

zřetelně
• Dodatečná tlačítka z boční strany zařízení pro 

pohodlné ovládání
• Výkonný reproduktor
• Baterka
• Odolnost proti nárazům a stříkající vodě

Nejdůležitější vlastnosti:

Další funkce:

Aplikace MultiTalk — můžete vytvářet skupinové chaty  
s automatickými překlady do jiných jazyků. Pozvěte až  
100 lidí z celého světa a najděte si přátele, ať jste kdekoli.
Výuková aplikace — můžete se naučit slovní zásobu  

a výslovnost 28 jazyků.

Ahoj!

Hello!



Vasco Translator M3  
— kompaktní kapesní 
překladač

• Hlasový překlad a foto překladač: 76 jazyků
• Bleskově rychlé překlady (cca 0,5 sekundy)
• 96% přesnost překladu
• 2palcová obrazovka
• Redukce šumu (až 99 %), která zajišťuje lepší 

rozpoznání hlasu
• Silná baterie, která vydrží 3–4 dny běžného 

používání

Nejdůležitější vlastnosti:

Další funkce: 

Aplikace MultiTalk — můžete vytvářet skupinové chaty  

s automatickým překladem do jiných jazyků. Pozvěte až  

100 lidí z celého světa a najděte si přátele, ať jste kdekoli.

TranslaCall — překlad telefonních hovorů. Vasco Translator 

M3 překládá řeč obou účastníků rozhovoru.



Oceněná značka
Naše překladače jsou vytvářeny interdisciplinárním týmem softwarových vývojářů, UX designérů  
a lingvistů, kteří se zaměřují jak na vysoce kvalitní překlady, tak na uživatelsky přívětivé rozhraní.  
Zařízení Vasco Translator byla také oceněna řadou prestižních ocenění.



Společenská angažovanost Vasco 
Vasco chce svými prostředky přinášet pomoc těm, kteří  
to potřebují. Společnost poskytuje překladače na podporu 
aktivit různých humanitárních organizací, jako je Minority 
Rights Group, Fundacja Ocalenie (nadace Salvage), Medycy 
na Granicy (Medics on the Border) a Ronald McDonald 
Foundation.
Po vypuknutí války na Ukrajině poskytlo Vasco 500 
překladačů 120 institucím zapojených do pomoci obětem 
války. Jednalo se například o nemocnice, pečovatelská 
centra a nevládní organizace pomáhající uprchlíkům v 
Polsku, Rumunsku, Španělsku, na Slovensku a v Portugalsku.

Pohotovostní tým PMM Vasco 

Vasco spolu s polskou lékařskou misí založili záchranný tým 
rychlé reakce, který se skládá z lékařů, zdravotních sester  
a záchranářů. Jeho cílem je poskytovat rychlou pomoc  
v regionech po celém světě, postižených přírodními 
katastrofami nebo humanitárními krizemi. PMM Vasco 
Emergency Team bude druhým v Polsku a jedním z 30 týmů  
na světě akreditovaných Světovou zdravotnickou organizací.

Zakladatelem a jedním z členů PMM Vasco Emergency Team  
je Maciej Góralski, generální ředitel společnosti Vasco. Maciej 
se také aktivně účastní různých školení a dohlíží na rozvoj týmu.



KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO MÉDIA: 
Agnieszka Noskowska

Vedoucí PR a komunikace
a.noskowska@vasco-electronics.com

+48 502 643 014
www.vasco-electronics.cz


